در اجرای بند (ف) تبصره (6) قانون بودجه سال 1400 کل کشور مبنی بر: «در اجرای ماده (73) قانون برنامه ششم
توسعه، از ابتدای سال 1400 به قیمت خرده فروشی هر نخ سیگار تولید داخل با نشان ایرانی مبلغ دویست و پنجاه (250)
ریال، تولید داخل با نشان (برند) بین المللی مبلغ پانصد (500) ریال، هر نخ سیگار وارداتی مبلغ هزار و پانصد (1500) ریال
و هر بسته پنجاه گرمی تنباکوی قلیان داخلی سی و سه هزار (33000) ریال به عنوان مالیات و هر بسته پنجاه گرمی

تنباکوی وارداتی یکصد هزار (100000) ریال بهعنوان حقوق ورودی اضافه میگردد.»
و همچنین مفاد دستورالعمل شماره 200/1400/503 مورخ 1400/02/01 موضوع نحوه اخذ مالیات از سیگار و تنباکوی
قلیان تولیدی و وارداتی، اظهارنامه ویژه تولیدکنندگان و واردکنندگان محصولات دخانی موضوع ماده (73) قانون برنامه